(ďalej len ,vecné bremená"), za podmienok ďalej dohodnutých v tej to zmluve. 
Oprávnený vecné bremená priFma. 

NÁHRADA ZA ZRIADENIE VECNÝCH BREMIEN A SPÔSOB JEJ ÚHRADY 
Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zri aďuje vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú odplatu v celkovej 
výške 5.639,22 EUR, slovom : päťtisícšesťstotridsaťdeväť Eur dvadsaťdva centov. 
Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť oprávneného uhradiť jednorazovú odplatu za zriadenie vecných bremien 
dohodnutú v čl. 4., ods. 4.1 tejto zmluvy preberá v súlade s § 531 a § 532 zákona č . 40/1964 Zb. Občiansky zákonník

[...]

venská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava, 
IČO: 36 361 518 

za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle 
platných Zásad hospodárenia s majetkom TSK, ktorá činí 

·J 

pre mesto Trenčín sumu vo výške 15 , 93 EUR/m2, čo je 
pr i výmere 34 O tn2 jednorazová náhrada celkom vo výške 
5416 , 20 EUR { slovom : päťtisíc štyristošestnásť eur dvadsať 

c e nt ov), kt orú uhradí Dolná kopanica s. r . o ., Kubranská č . 

46/60 , 911 01 Trenčín . 

Hlasovanie poslancov č.10: ZA: 32 
PROTI: 
ZDRŽAL SA: 
NEHLASOVAL: 4 
PRÍTOMNÍ: 36 
POČET POSLANCOV: 47 

Ing. Jaroslav Ba šk a , v. r. 
predseda

[...]

36 361 518 

Západo-
816 4 7 

za odplatu jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle 
platných Zásad hospodárenia s majetkom TSK, ktorá činí 

pre mesto Trenčín sumu vo výške 15, 93 EUR/m2
, čo je 

pri výmere 14 m2 jednorazová náhrada celkom vo výške 
223,02 EUR (slovom: dvestodvadsaťtri eur dva centy), kt orú 
uhradí Dolná kopanica s.r.o., Kubranská č. 1727/292, 911 01 
Trenčín. 

Hlasovanie poslancov č. 8: ZA: 35 
PROTI: 
ZDRŽAL SA: 
NEHLASOVAL: 2 
PRÍTOMNÍ: 37 
POČET POSLANCOV: 47 

Ing. Jaroslav Ba šk a, v. r. 
predseda 

Trenčians keho s amosprávneho kraja